ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1727/QĐ-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành các Quy trình áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 trong các lĩnh vực giao thông, công thương,

nông nghiệp và phát triển nông thôn, xây dựng, tài nguyên và môi trường

thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của
Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu
chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức

thuộc hệ thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/10/2014 về quy định chi
tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

quốc gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc
hệ thống hành chính nhà nước;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành các Quy trình áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo

tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 trong các lĩnh vực giao thông, công thương,

nông nghiệp và phát triển nông thôn, xây dựng, tài nguyên và môi trường thuộc

thẩm quyền giải quyết của UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh (xem Phụ lục danh

mục đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban, ngành,

Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế và các tổ chức, cá nhân liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và CV;

- Lưu VT, TKISO.

CHỦ TỊCH

 Phan Ngọc Thọ

		2020-07-24T16:46:34+0700

		2020-07-24T16:46:52+0700